
ساخت ۹ هزار واحد مسکونی برای مددجویان نهادهای حمایتی خوزستان
اهواز- معاون عمرانی استاندار خوزستان از ساخت ۹ هزار واحد مسکونی برای مددجویان نهادهای حمایتی استان خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، محمد خانچی عصر دوشنبه در آئین واگذاری مسکن به مددجویان کمیته امداد 
خوزستان بیان کرد: نهضت ملی مسکن و خانه دار شدن تمام اقشار جامعه یکی از اولویت ها و دغدغه های دولت مردمی سیزدهم است.معاون عمرانی استاندار خوزستان اظهار کرد: ساخت ۹ هزار واحد مسکونی برای مددجویان نهادهای 
حمایتی این استان که در سامانه ملی مسکن ثبت نام کرده اند، بعد از واگذاری زمین آغاز خواهد شد.وی ادامه داد: در حوزه ساخت مسکن حمایتی از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون یک هزار و ۶۰۲ واحد تکمیل شده که امروز همزمان 
با سراسر کشور در استان به مددجویان کمیته امداد استان واگذار شده است.معاون عمرانی استاندار خوزستان از تلاش همه دستگاه های متولی به ویژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، کمیته امداد امام خمینی )ره( و بسیج سازندگی تشکر 
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محیط  حفاظت  مدیرکل  ایسنا/خوزستان 
زیست خوزستان با اشاره به وضعیت آبگیری 
تالاب شادگان، از ایجاد سازه هایی در مسیر 
تالاب به سمت دریا برای نگهداری آب بیشتر 
در تالاب خبر داد. داود میرشکار در گفت وگو 
با ایسنا با اشاره به بازدید اخیر از تالاب شادگان 
اظهار کرد: تالاب شادگان یکی از ارزشمندترین 
تالاب های کشور است که خدمات اکوسیستمی 
قابل توجهی به کره زمین به ویژه خوزستان 
ارائه می دهد. وسعت این تالاب ۴۲۲ هزار 
هکتار و شامل اکوسیستم آب شیرین، شور 
و لب شور استو تنوع زیستی زیاد و ماهیان و 
پرندگان ارزشمندی دارد.وی افزود: در سال آبی 
گذشته وضعیت این تالاب بسیار مناسب بود و 
حدود ۱.۹ میلیون مترمکعب آبگیری داشت و 
بعد از بارندگی اخیر هم وضعیت مناسب تری 
پیدا کرده است و در حال حاضر حدود ۹۳ 
درصد از مساحت این تالاب آب دارد. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: یکی 
از ویژگی های خوب تالاب شادگان این است 
که آب ها و زهاب هایی که وارد آن می شود در 
انتها به اکوسیستم لب شور، شور و دریا می رسد 
بنابراین تنوع زیستی قابل قبولی در این تالاب 
داریم و در امنیت غذایی در دریاها و تولید مثل 
آبزیان اقتصادی نقش بسزایی دارد. میرشکار 
عنوان کرد: با توجه به تبخیر زیاد آب در 
خوزستان، برای نگهداری آب بیشتر در تالاب، 

سازه هایی در مسیر تالاب به سمت دریا ایجاد 
کرده ایم تا میزان تبخیر آب در تالاب کمتر و 
در نتیجه آب بیشتری در تالاب نگهداری شود. 
وی بیان کرد: شش تالاب در استان خوزستان 
وجود دارد و در حال حاضر تالاب هورالعظیم 
۶۳ درصد، تالاب شادگان ۹۳ درصد، تالاب 
بامدژ ۸۴ درصد، تالاب میانگران ۸۵ درصد، 
تالاب شیمبار ۹۳ درصد و تالاب بندون ۶۹ 
درصد آبگیری شده اند. مدیرکل حفاظت محیط 
زیست خوزستان گفت: یکی از موضوعات 
بسیار مهم در حفاظت از اکوسیستم تالاب، 
مشارکت مردم در امر حفاظت از تالاب است و 
این امر با اقتصادی شدن حفاظت، انجام شدنی 

است. در این راستا با دستور رئیس جمهور 
سند گردشگری تالاب شادگان تدوین شده و 
دستورات لازم برای اجرایی شدن آن نه تنها 
برای این تالاب بلکه برای سایر تالاب ها صادر 
شده است.وی افزود: در حال حاضر نشست های 
تخصصی و کارشناسی در خصوص اجرایی 
شدن سند گردشگری تالاب شادگان برگزار 
شده و برنامه ریزی برای ایجاد زیرساخت ها و 
گردشگری بومی و محلی آن در حال انجام 
است. اعتبار بخشی از کار تامین شده و سند 
برای اصلاح به سازمان برنامه و بودجه ارجاع 
داده شده است و پس از اصلاح اعتبار تخصیص 

می یابد و اقدامات تکمیلی انجام می شود. 

 تلاش برای افزایش اعتبار مبارزه 
بامواد مخدر/ تاثیر جمع آوری معتادان 

متجاهر در کاهش سرقت
ایسنا/خوزستان دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر خوزستان با تاکید بر لزوم هزینه شدن 
اعتبارات متعلق به مبارزه با مواد مخدر در محل 
خود، گفت: میزان اعتبارات در مقابل کارهایی که 
انجام می شود ناچیز است و تلاش برای افزایش 
اعتبارات در حال انجام است.رضا نجاتی در کمیته 
فرهنگی و پیشگیری شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر خوزستان که امروز )۲۸ فروردین ماه( در 
اداره کل آموزش و پرورش خوزستان برگزار شد، با 
اشاره به اهمیت کارهای فرهنگی اظهار کرد: برای 
رسیدن به همه شرایط مطلوب باید کار فرهنگی 
انجام شود. در حوزه مبارزه با مواد مخدر نیز ابتدا 
باید کار فرهنگی  و اجتماعی و سپس کار مقابله ای 
انجام شود.به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه با کار 
فرهنگی، اقدامات کم هزینه تر و جامعه سالم تر 
خواهد بود، افزود: نباید اجازه دهیم به دلیل آگاهی 
کم و آموزش کم، فردی در جامعه  معتاد شود و بعد 
سراغ جمع آوری معتاد متجاهر یا مقابله با قاچاقچیان 
برویم.نجاتی بیان کرد: میزان اعتبارات در مقابل 
کارهایی که انجام می شود ناچیز است و تلاش برای 
افزایش اعتبارات در حال انجام است البته باید توجه 
شود که اعتبارات در محل خود هزینه شوند. دبیر 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان با 
اشاره به تاثیر مستقیم جمع آوری معتادان متجاهر 
در کاهش آمار سرقت، گفت: در مقابله با مواد 
مخدر، اولویت ما انجام کار فرهنگی است و نیازمند 
مشارکت مردم در این زمینه هستیم. جمعیت هدف 
ما دانش آموزان و اولیا هستند که باید ارتباط اولیا با 
مسئولان فرهنگی امر مبارزه با مواد مخدر نزدیک تر 
شود تا نوجوانان و جوانان مصون بمانند.وی افزود: 
کار فرهنگی در توسعه اقتصادی و اجتماعی و سایر 
ابعاد به ما کمک می کند. برنامه متمرکز ما امسال در 
حوزه آموزش و پرورش و فرهنگیان و اولیا است. باید 
از همه ظرفیت ها استفاده و در این کمیته راهکارها 
ارائه و سیاست گذاری خوبی انجام شود و امیدواریم 
بتوانیم در ادامه راه با برنامه ریزی، کارهای فرهنگی 
خوبی در زمینه مبارزه با مواد مخدر در خوزستان 

انجام دهیم. 

صدور بیش از ۹۰  هزار گواهینامه 
مهارتی بین المللی در خوزستان

ایسنا/خوزستان در سال گذشته بیش از ۹۰ هزار 
نفر از مهارت آموزان در خوزستان موفق به اخذ 
گواهینامه مهارتی بین المللی شده اند.مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای خوزستان در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲، مجموعا تعداد 
۱۴۷ هزار و ۵۱۳ نفر مورد سنجش مهارت و 
صلاحیت حرفه ای قرار گرفتند که از این تعداد 
۹۰ هزار  و ۳۸۵  نفر موفق به اخذ گواهینامه بین 
المللی مهارتی شده اند.شهرام ملایی هزاروندی ادامه 
داد: آزمون تعیین صلاحیت حرفه ای در بیش ۳۵۰ 
حرفه مهارتی از زیر مجموعه رشته های صنایع 
غذایی، صنایع کشاورزی، فناوری اطلاعات، صنایع 
جوش، عمران، امور مالی و بازرگانی، تاسیسات، 
اتومکانیک، برق، صنایع دستی و صنعت ساختمان، 
در قالب ۱۱ مرحله اجرا شد.مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای خوزستان عنوان کرد: با راه اندازی ۲۴ مرکز 
آزمون آنلاین در استان خوزستان در سال گذشته 
شاهد رشد ۶۲ درصدی این مراکز در استان نسبت 

به سال ۱۴۰۱ بودیم.

پرداخت بیش از ۱۹ همت  تسهیلات  
مسکن ملی خودمالکی در خوزستان

ایسنا/خوزستان ۱۹ هزار و ۹۳۰ میلیارد تومان 
تسهیلات خودمالکی نهضت ملی مسکن از ابتدای 
دولت سیزدهم به متقاضیان استان خوزستان 
پرداخت شده است.مدیر کل راه و شهرسازی 
خوزستان در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون به هفت هزار و ۷۱۶ واحد 
مسکونی تسهیلات خود مالکی نهضت ملی مسکن 
شامل وام ۳۰۰ ،۴۰۰ و ۵۵۰ میلیون تومانی پرداخت 
شده است که سرجمع مبالغ پرداخت شده ۱۹.۹۳۰ 
همت است.مسعود بیات منش افزود: بانک های ملی 
و مسکن هر کدام به ترتیب با یک هزار و ۲۷۱ و 
چهار هزار و ۷۱۶ فقره جزو بهترین بانک های 
پرداخت کننده تسهیلات هستند، این در حالی است 
که بسیاری از بانک های عامل عملکرد نامطلوبی در 
پرداخت تسهیلات خودمالکی نهضت ملی دارند. اگر 
روند پرداخت ها تسریع پیدا کند، شاهد جهش بسیار 
خوبی در پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن 

خودمالکی در استان خواهیم بود.

خرید و فروش امتیاز 
طرح نهضت ملی 

مسکن پیگرد 
قانونی دارد

اهواز- معاون مسکن و 
و  راه  کل  اداره  ساختمان 
شهرسازی استان خوزستان 
به مشاوران املاک هشدار 
و  خرید  صورت  در  داد 
مسکن  طرح  امتیاز  فروش 
ملی منتظر عواقب و اقدامات 
گزارش  باشند.به  قضائی 
آذرسا  میثم  مهر،  خبرگزاری 
با اشاره به منع قانونی خرید 
و فروش امتیاز مسکن ملی 
گفت: بر حسب گزارش های 
واصله مردمی و مراجع نظارتی 
تعدادی از مشاورین املاک در 
سطح شهرهای استان اقدام به 
خرید و فروش امتیاز مسکن 
ملی می کنند که ضمن هشدار 
به این مشاوران اعلام می کنیم 
هر نوع خرید و فروش این 
قانونی  غیر  دولتی  امتیاز 
بوده و پیگرد قانونی دارد.

وی توضیح داد: این اتفاق با 
توجه به ناآگاهی خریداران 
ذکر  به  لازم  صورت می گیرد، 
است هر ایرانی تنها یک بار 
می تواند از امکانات و تسهیلات 
فرم »ج« یا همان امتیاز دولتی 
مسکن و زمین استفاده کند و 
در صورت فروش این امتیاز را 
برای همیشه از دست خواهد 
داد.وی تصریح کرد: با عنایت 
به ماده ۲۳ قانون پیش فروش 
ساختمان و ماده ۱۹ آئین 
نامه اجرایی آن و نیز ماده ۳ 
آئین نامه اجرایی طرح های 
حمایتی و اقدام ملی مسکن 
هر نوع خرید و فروش امتیاز 
راه  وزارت  طرح های حمایتی 
و شهرسازی ممنوع بوده و 
رسانه ها باید از درج تبلیغات 
محلی خرید و جدا فروش این 

طرح ها خودداری کنند.

خرید کلزا در خوزستان با حضور بخش 
خصوصی آغاز شد

ایسنا/خوزستان در راستای کاهش وابستگی به واردات 
دانه های روغنی و حمایت از تولید محصولات اساسی در 
کشور طی ابلاغ وزارت جهادکشاورزی در سال جاری مقرر 
شده دانه های روغنی داخل کشور شامل کلزا، گلرنگ، سویا، 
آفتابگردان و کاملینا توسط بخش خصوصی خریداری شود.از 
آنجایی که بزرگترین دغدغه چند سال اخیر کشاورزان کلزاکار 
در خوزستان که مهمترین استان  تولیدکننده کلزا شناخته 
می شود موضوع تحویل و پرداخت مطالبات کشاورزان است، 
در سال جاری با سیاست های وزارت جهاد کشاورزی به نظر 
می رسد این مشکل مرتفع شود.مدیر بخش کشاورزی گروه 
صنایع غذایی مدلل در گفت و گو با ایسنا به حضور کشت 
و صنعت مدلل ماهیدشت از ابتدای فصل برداشت در استان 
خوزستان جهت تحویل محصول کشاورزان کلزاکار اشاره کرد.

کیوان فرهنگ آسا افزود: با همفکری سازمان جهاد کشاورزی 
خوزستان ۳۰ مرکز خرید در مناطق استان فعال و عملیات 
تحویل محصول از کشاورزان از ۱۷ فروردین ماه آغاز شده 
است.این  مقام  مسئول، میزان خرید دانه از کشاورزان را 
تاکنون ۷۵۰۰ تن عنوان کرد که بیشترین میزان خرید مربوط 
به شهرستان شوش با ۲۷۰۰ تن، بهبهان با ۱۲۰۰ تن، کرخه 

با ۱۱۰۰ تن و دزفول با ۴۵۰ تن است.
وی با تاکید بر تسویه حساب مطالبات کشاورزان تحویل دهنده 
دانه کلزا به شرکت کشت و صنعت مدلل ماهیدشت در بازه 
زمانی یک ماهه، از پرداخت ۲۰ درصد از مطالبات کشاورزان 
طی یک  هفته جاری خبر داد.پیش بینی می شود بیش از ۶۰ 
هزار تن دانه کلزا از کشاورزان خوزستانی خریداری شده و از 
این حیث در کشور مقام نخست را کسب کند.قیمت خرید 
تضمینی کلزا به ازای هر کیلو دانه خالص ۳۵ هزار تومان از 
سوی دولت ابلاغ شده است.استان خوزستان از کانون های 
تولید دانه کلزا در کشور بوده و معمولا نخستین استانی است 
که برداشت دانه در آن آغاز می شود. دانه کلزا دانه ای صنعتی 
و فسادپذیر بوده که ضرورت دارد به محض تحویل به کارخانه 
مقصد ارسال شود. انتظار می رود با عملکرد مناسب اجرایی 
کشت و صنعت مدلل ماهیدشت در تحویل و پرداخت وجه 
دانه کلزا، سطح زیر کشت این محصول در سال آینده افزایش 

داشته باشد.

لزوم ارتقای  ظرفیت  تولید و رفع موانع 
عملیاتی جهت تحقق شعار سال

ایسنا/خوزستان مدیرعامل شرکت لوله سازی اهواز ضمن 
تقدیر از تلاش های مجموعه مدیران و کارکنان این شرکت، 
بر لزوم ارتقای ظرفیت های تولید و رفع موانع عملیاتی 
در شرکت در راستای تحقق فرمان مقام معظم رهبری و 
اهداف سهامداران و شرکت تاکید کرد.محمدرضا دانیاری در 
گفت و گو با ایسنا با اشاره به ضرورت تشکیل کمیته ویژه 
تحقق شعار سال مبنی بر »جهش تولید با مشارکت مردم« 
ذیل کمیته هماهنگی تولید بر اهمیت استفاده از تمام 
ظرفیت های بالقوه تاکید و اظهار کرد: ایجاد بستر مناسب 
تولید، رفع مشکلات موجود، بازنگری فرایندهای کاری با 
رویکرد تعالی سازمانی و تاکید بر ارزیابی، پایش و ارتقای 
ضرایب بهره وری از اولویت های شرکت در سال جدید است.

وی با اشاره به اینکه از اجرای آخرین طرح توسعه در شرکت 
لوله سازی اهواز، سال های زیادی گذشته بر توسعه شرکت 
در سال جاری تاکید کرد و افزود: مزیت رقابتی شرکت 
لوله سازی اهواز در مقایسه با سایر رقبا، توانمندی فنی و 
مهارتی و کیفیت بالای محصولات در کنار مولفه های 
مشتری مداری و تحویل به موقع محصول و... است. بنابراین 
طرح های توسعه با هدف تامین نیازهای مشتریان و تحقق 
اهداف درآمدی در شرکت بعد از سال ها وقفه، امسال اجرا 
خواهد شد.مدیرعامل شرکت لوله سازی اهواز بیان کرد: 
شرکت لوله سازی اهواز جهت ارتقای ظرفیت پوشش، 
راه اندازی کارخانه پوشش ۲ را خواهد داشت. همچنین 
ارتقای استانداردهای فنی کارخانه های ERW مبتنی بر 
الزامات استانداردی وزارت نفت و راه اندازی کارخانه شماره 
یک بر اساس استاندارد IPS۴ در دستور کار است.دانیاری 
با اشاره به طرح انتقال و توسعه شرکت به محل جدید و 
عدم امکان انتقال خط کارخانه ۴ گفت: با توجه به میسر 
بودن انتقال سایر خطوط تولید به محل جدید و عدم امکان 
تحقق این انتقال در خط کارخانه ۴، نیاز است با قید فوریت 
موضوع خرید پلنت جدید جهت کارخانه ۴ بررسی و ارزیابی 
لازم انجام شود.وی ادامه داد: همچنین لازم است کمیته ای 
با مشارکت معاونین مربوطه برای بررسی مدل های مالی 
تامین سرمایه جهت خرید پلنت جدید و سایر تجهیزات 

مستقر در ایستگاه های گلوگاه در کارخانه ها تشکیل  شود .

خبرخبر آبگیری ۹۳  درصدی  تالاب شادگان

از تکمیل  مجتمع های  نیمه تمام آبزی پروری تا تمرکز بر اقتصاد دریامحور
ایسنا/خوزستان مدیرکل شیلات خوزستان با اشاره به 
شناسایی بازارهای جهانی برای صادرات آبزیان، از راه اندازی 
واحدهای تولیدی غیرفعال موجود در استان خبر داد.مرتضی 
سوری در گفت  و گو با ایسنا با اشاره به شعار سال اظهار 
کرد: خوزستان به صورت بالقوه از ظرفیت های بالای شیلاتی 
برخوردار است که از آن ها می توان به آبزی پروری در پشت 
سدها و منابع آبی غنی اعم از تالاب ها و رودخانه ها اشاره کرد 
و هر ساله در اداره کل شیلات استان برنامه های تکلیفی داریم 
که طبیعتا باعث رشد در تولیدات آبزی پروری می شود.وی 
ادامه داد: حدود ۲۲۰ کیلومتر خط ساحلی داریم که ظرفیت 
خوبی در حوزه اقتصاد دریامحور است؛ با توجه به کمبود 
منابع آبی شیرین، عمده هدفگذاری ها در حوزه آبزی پروری 
استفاده از منابع آبی شور، پس آب ها و آب دریا است و در این 

حوزه برنامه داریم.

وجودظرفیتپرورشانواعگونهها ◄
مدیرکل شیلات خوزستان گفت: تنوع آب  و هوایی در استان 
وجود دارد که باعث تنوع پرورش گونه های مختلف آبزی  
می شود و امکان پرورش و تکثیر آبزیان مختلف سطح کشور 
در استان وجود دارد که بخشی از این ظرفیت فعال شده 
است.سوری با اشاره به شعار سال عنوان کرد: مقام معظم 
رهبری امسال را سال »جهش تولید با مشارکت مردمی« 
نامگذاری کردند و در شیلات نیز، برنامه ها به گونه ای تنظیم 
شده اند تا علاوه بر رشد تولیدات، شاهد رشد خارق العاده و 
جهش در این حوزه باشیم.وی با اشاره به اینکه بازارهای هدف 
جهانی برای صادرات آبزیان شناسایی می شوند، گفت: بخشی 
از فعالیت های شیلات، مربوط به مزارع فعال در استان است 
و هدف اصلی افزایش بهره وری مزارع فعال است و توسعه 
افقی در این حوزه کمتر دیده می شود و تمرکز بر توسعه 
عمودی خواهد بود، یعنی تولیدات با استفاده از مکانیزاسیون، 
هواده ها، بهره وری مناسب از منابع آبی و استفاده از دانش 

شرکت های دانش بنیان، افزایش خواهد یافت.

راهاندازیواحدهایتولیدیغیرفعال ◄
مدیرکل شیلات خوزستان عنوان کرد: راه اندازی واحدهای 
تولیدی غیرفعال موجود، بخشی دیگر از برنامه شیلات است. 
این واحدهای تولیدی ممکن است به دلیل مشکلات متعدد 
از جمله تسهیلات و نقدینگی غیرفعال شده باشند که با 

گره گشایی و تدبیر و رفع موانع می توان این واحدها را به 
چرخه تولید بازگرداند.

وی با بیان اینکه فعال سازی این واحدهای تولیدی اتفاق 
مبارکی است، گفت: تولیدات آبزی، محصولاتی سالم هستند 
و افزایش تولید آن ها به سلامت جامعه کمک خواهد کرد. 
همچنین از این طریق ارزآوری خواهیم داشت و به اقتصاد، 

بهبود معیشت مردم استان و اشتغال نیز کمک خواهد شد.

تکمیلمجتمعهاینیمهتمامآبزیپروریازاهدافما ◄
است

مدیرکل شیلات خوزستان گفت: در حال پیگیری هستیم تا 
همسو با راه اندازی واحدهای تولیدی غیرفعال، مجتمع های 
آبزی پروری نیمه تمام را تکمیل و فعال کنیم. مجتمع های 
آبزی پروری در استان وجود دارد که در دولت های قبل کلید 
خورده اند اما نیمه تمام باقی مانده اند. یکی از اهداف میان 
مدت این است که مجتمع ها تکمیل و سرمایه گذاران وارد 
شوند.سوری بیان کرد: شاید دو سوم اشتغال های ایجاد شده 
در مشاغل خرد است، چون این بخش چابک است و نیاز به 
سرمایه گذاری کلان ندارد، از سویی به بهبود معیشت مردم 
نیز کمک می کند. در شیلات، آبزی پروری تلفیقی را تعریف 

کردیم که در برخی شهرستان ها کلید خورده است.

راهاندازیحوضچههایآبزیدرمزارعکشاورزیازامسال ◄
مدیرکل شیلات خوزستان ادامه داد: با توجه به ظرفیت بالای 
کشاورزی در استان، بدون نیاز به تخصیص منابع آبی جدید، 
کشاورزان و باغداران می توانند پیش از هدایت آب به مزارع و 
باغ ها، حوضچه های کوچک پرورش آبزی را راه اندازی کنند 
و آب را به این حوضچه ها هدایت کنند. مجوزهای انجام این 
طرح ارائه می شود و امیدواریم در سال ۱۴۰۳ کلید بخورد 
و شاهد تحول در مشاغل خرد روستایی و خانگی باشیم؛ 
این طرح قطعا باعث اشتغالزایی می شود.سوری عنوان کرد: 
برنامه ای برای تقویت منابع آبی، رودخانه ها، سدها و دریاچه ها 
و تالاب ها داریم؛ بخشی از جامعه محلی و بومی هر ساله با 
صید ارتزاق می کنند. امسال به صورت جدی به این موضوع 
پرداخته می شود. هدف تکثیر و رهاسازی ماهیان بومی است 
و پنج ماهی بومی در استان وجود داد که پس از تکثیر به این 

منابع آبی تزریق می شوند.

وی ادامه داد: این ماهیان پس از رهاسازی طبیعتا توسط 
جامعه محلی صید می شوند که علاوه بر تغذیه از این منابع 
معیشت مردم را نیز بهبود می بخشد و باعث جلوگیری از 
مهاجرت از روستاها می شود. هدف عمدتا بر مبنای ایجاد 
ثبات، پایداری و اصلاح زیستگاه های طبیعی در منابع آبی 
است و در این زمینه هدفگذاری شده ۵۰۰ زیستگاه به 

زیستگاه های موجود اضافه شود. 

حسابویژهرویاقتصاددریامحور ◄

مدیرکل شیلات خوزستان عنوان کرد: بر اقتصاد دریامحور 
حساب ویژه باز شده است؛ ۳۰ هزار هکتار مزارع مستعد 
پرورش میگو در خط ساحلی استان شناسایی و مطالعات 
آن ها انجام شده و در دست بررسی های تکمیلی است و دنبال 
جذب سرمایه گذار پیگیر و توانمند هستیم تا شاهد تحولی در 

اشتغال و معیشت مردم باشیم.

مصرفآبزیاندرخوزستاننزدیکبهمیانگینجهانی ◄

سوری افزود: مصرف آبزیان در استان سنتی است؛ سرانه 
مصرف در استان خوزستان نسبت به کشور بالاتر و  نزدیک 
به نرم جهانی است. در کشور سرانه مصرف حدودا ۱۴ 
کیلیوگرم است اما در استان ۱۸.۳ کیلوگرم است. همچنین 
این میانگین در جهان ۲۰ کیلوگرم است که خود می تواند 
نویدبخش باشد.وی یادآور شد: در صادرات آبزیان در سال 
۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، شاهد رشد ۶۱ درصدی بودیم 
و ۴۲ هزار تن صادرات آبزیان از استان خوزستان صورت 
گرفت. امیدواریم در سال ۱۴۰۳، با بازاریابی جهانی و وجود 

آبزیان با کیفیت، شاهد رشد و تحول در این زمینه باشیم.

ورود ۶۰ درصد فاضلاب شهری دزفول به رودخانه »دز«
ایسنا/خوزستان رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست دزفول گفت: ۶۰ درصد از فاضلاب 
شهری دزفول همچنان به صورت خام وارد 
رودخانه دز می شود که این موضوع علاوه 
بر خطرات بهداشتی فراوان، موجب نگرانی 

دوستداران محیط زیست شده است.
مسعود نوری پور در جلسه کارگروه حفاظت 
کیفی رودخانه دز که در دزفول برگزار شد، 
اظهار کرد: حفاظت از رودخانه دز به عنوان 
شاهرگ حیاتی و اقتصادی استان خوزستان 
باید به صورت مستمر انجام شود و هر گونه 
غفلتی در این زمینه پیامدهای زیست محیطی 
و اجتماعی ناگواری برای بهره مندان به دنبال 

دارد.به گزارش ایسنا، وی افزود: وظیفه قانونی 
سازمان محیط زیست، نظارت بر پیشگیری 
از ورود آلاینده ها از طریق عوامل صنعتی 
و محیط شهری به رودخانه ها است که با 
توجه به اهمیت موضوع و نیز مطالبات متعدد 
مردمی، از سال ۱۳۹۳ کارگروهی تحت عنوان 
حفاظت کیفی رودخانه دز با حضور نمایندگان 
و اعضای این کارگروه از جمله فرمانداری، امور 
آب، شهرداری، محیط زیست، آب و فاضلاب و 
منابع طبیعی برگزار می شود و تاکنون اقدامات 
خوبی در زمینه حفاظت از رودخانه از طریق 
جلوگیری از ورود پساب و پسماند و یا تسهیل 
در اجرای قانون انجام شده است.رئیس اداره 

حفاظت محیط زیست دزفول در خصوص 
آخرین وضعیت اتصال فاضلاب تیپ ۲۹۲ 
زرهی ارتش به شبکه فاضلاب شهری گفت: با 
وجود برخی اقدامات انجام شده توسط پادگان 
ارتش و اداره آبفای شهرستان دزفول، متاسفانه 
همچنان این فاضلاب در رودخانه دز جاری 
است. با توجه به مصوبات اخیر این کارگروه 
اجرای هر چه سریعتر تعهدات و وظایف قانونی 
و رفع معضل موجود ضروری است.نوری پور 
عنوان کرد: وظیفه قانونی اداره آب و فاضلاب 
انجام مطالعه و اجرای طرح های ایجاد و توسعه 
تاسیسات مربوط به جمع آوری، انتقال، تصفیه 

و دفع بهداشتی فاضلاب است. 

دادنامه 
آقای عبدالرحمان یباری فرزند محمد به کد ملی 1820222810نظر به اینکه حکم طلاق قطعی از شعبه هشتم دادگاه خانواده اهواز فی ما بین شما و زوجه ) هاجر مرمضی پور ( صادر و آماده اجرا می باشد لذا ظرف 7 روز از تاریخ نشر 

این آگهی جهت ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اقدام می گردد. 
 سید احمد علی سالار نخبه سر دفتر ازدواج 152و طلاق 28 هفتکل 

---------------------------------------------------------------------------
مفقودی 

 برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت تپش بنام احمد سیلاوی فرزند لفطه  کد ملی 1829946951 صادره خرمشهر تیپ CDI125رنگ قرمز مدل 1393 سوخت بنزین شماره موتور:0124NEH015817شماره 
بدنه:125P9311526***NEH شماره پلاک 568-46179مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

---------------------------------------------------------------------------
مفقودی 

برگ سبز و سند کمپانی پژو پارس بنام معصومه شمیل پور فرزند شلیش متولد 1349 صادره بندر امام خمینی کد ملی 1950789004 تیپ :PARSTU5مدل 1401 سوخت بنزین رنگ سفید شماره موتور 139B0271377شماره 
شاسی:NAAN11FE2NH868191مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سازمانبنادرودریانوردی/ادارهكلبندرودريانورديخرمشهر
پیروآگهیهایچاپدرروزنامههایجهاناخبارمورخ1402/12/26وروزنامهطلوعخوزستانمورخ1402/12/26شرایط،اسنادومواعدزمانی

بهشرحزیرتغییرمییابد:
موضوعمناقصه:احداثاسکلهروروادارهکلبندودریانوردیخرمشهر

اصلاحشرایطواسناد:
شرکتهایدارایحداقلرتبه4رشتهآب-زیررشتهسازههایدریاییازسازمانبرنامهوبودجهکشورمیتواننددرمناقصهفوقالذکرشرکتنمایند.

مناقصهگرانبایددرپوشهسایرمدارک/اطلاعات،2فایلبانامهایاصلاحاسنادمناقصهواصلاحشرایطشرکتدرمناقصهرادریاقتنمودهوجایگزین
اسنادنمایند.

تغییرمواعدزمانی:
-محلومهلتتسليمپاکتپيشنهادها::کلیهشرکتکنندگاندرمناقصهمیتوانندتاروزسهشنبهمورخ1403/2/4اسنادوپیشنهاداتخود
رادر4فایلارزیابیکیفی،الف،ب،جدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irبارگذارینمایند.وهمچنیننسبت
بهتحویلفیزیکی)پاکتالف(بهدبيرخانهبهآدرس:خرمشهر-خيابانمولوي–ادارهكلبندرودريانورديخرمشهرصندوقپستی6415913141   

اقدامورسيددريافتنمايند.
-محلوزمانبازگشاييپاکتپيشنهادها:پيشنهادهايمتقاضیانراسساعت10:00روزچهارشنبهمورخ1403/2/5درمحلدفترجلساتبه

آدرسخرمشهر-خيابانمولوي–ميدانمولودي–ادارهكلبندرودريانورديخرمشهرمفتوحمیگردد.
سایرشرایطاسنادمناقصهتغییرینکردهاست.

))اطلاعیه تغییراسناد و مواعد زمانی  ارزیابی کیفی مناقصه
 عمومی یک مرحله ای  شماره 1402/1۳  ((

روابط عمومی اداره کل بندر ودریانوردی خرمشهر                                                                                                                                شناسه آگهی : 16۹۹480


